
Zarządzenie Nr 21A/2011 

z dnia 24/01/2011 r. 

Wójta Gminy Gołuchów 

 
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gołuchowie  

 

Na podstawie art. 9a pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493), Uchwały Nr III/26/2010 Rady Gminy Gołuchów z 

dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 

Zespołu Interdyscyplinarnego w Gołuchowie oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania 

zarządzam, co następuje 

 

§ 1 

1. W celu zwiększenia skuteczności przeciwdziałania przemocy w rodzinie, ochrony ofiar 

przemocy oraz skuteczności pomocy społecznej powołuję Zespół Interdyscyplinarny w 

Gminie Gołuchów. 

2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą następujące osoby: 

1) Marcin Ferenc – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołuchowie, 

2) Krzysztof Noweta – Przewodniczący Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, 

3) Włodzimierz Jankowski – Kierownik Rewiru Dzielnicowych w Gołuchowie, 

4) Agnieszka Kusiak – Kierownik Powiatowego Ośrodka Interwencji Kryzysowej w 

Pleszewie 

5) Małgorzata Świderska – Starszy Pracownik Socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Gołuchowie,  

6) Małgorzata Garcarek – Specjalista Pracy Socjalnej Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Gołuchowie,  

7) Anna Gołuch – Specjalista Pracy Socjalnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Gołuchowie, 

8) Mirosław Maruszewski – prezes Stowarzyszenia „Mieszkańcom Gminy Gołuchów”  

9) Anna Twardowska – Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego w Gołuchowie, 

10) Lidia Chwalińska – Pedagog Gimnazjum w Gołuchowie, 

11) Anna Jańczak – Pielęgniarka szkolna przy NZOZ w Gołuchowie. 

12) Marta Rucińska – kurator ds. dorosłych 

13) Cecylia Słomiana – pielęgniarka środowiskowa 

 

 

§ 2 

Zespół interdyscyplinarny działa na podstawie porozumień, które zostaną zawarte między 

Wójtem Gminy Gołuchów a upoważnionymi przedstawicielami podmiotów, o których mowa 

w § 1 ust. 2.   

 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Gołuchowie. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1.02.2011r. 

 

                                                                                                                             Wójt 

                                                                                                                 /-/ Marek Zdunek 


